
 
OBČINSKI SVET  
OBČINE AJDOVŠČINA 
 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99 in Uradni list RS št. 2/02, št. 41/05 
in št. 92/05) in 19. člena Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99 in št. 30/02) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 16. redni seji dne  19.4.2012   sprejel naslednji 
 

 
 

S K L E P 
 
 
Osnovni šoli Dobravlje se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki kot je predlagan 
in specificiran v Predlogu razporeditve ugotovljenega poslovnega izida z obrazložitvijo, ki je priloga tega 
sklepa, pod pogojem, da se del presežka nameni tudi za investicijsko vzdrževanje (sanacija strehe 
telovadnice v Dobravljah). 
 
 
Številka: 41032-26/2010 
Datum:  20.4.2012 
 
 

 
ŽUPAN: 

Marjan POLJŠAK       
 
 
 
 
 
Priloga: Predlog razporeditve ugotovljenega poslovnega izida z obrazložitvijo  
 
 
 
 
 
Poslati: Osnovni šoli Dobravlje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OSNOVNA ŠOLA DOBRAVLJE 

Dobravlje  1 
5263 Dobravlje 
 
 
 
 
Datum: 22.02.2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLOG RAZPOREDITVE UGOTOVLJENEGA POSLOVNEGA IZIDA – PRESEŽKA 
PRIHODKOV NAD ODHODKI ZA LETO 2011 IN IZ PRETEKLIH LET 

 
 

 
 
Sredstva poslovnega izida – presežka prihodkov nad odhodki za poslovno leto 2011 v znesku 
41.016,44€ in neporabljen poslovni izid iz preteklih let v znesku 17.344,08€, skupaj 58.360,52€ ,          
se namenijo za plačilo materialnih stroškov in za nabavo opreme v letu 2012.  
 
Pozitivni poslovni izid je varovalka zavoda za nepredvidene izdatke, tudi za nabavo opreme, kar je 
najbolj pomembno zaradi števila podružničnih šol in v povezavi z devetletnim programom 
osnovnošolskega izobraževanja. 
 
 
 





 
 
 
 
 
 
 
 


